МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «КАРГАСОКСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
АДМИНИСТРАЦИЯ КАРГАСОКСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
12.04.2022

                            №  75
с. Каргасок

О внесении изменений в отдельные постановления Администрации

по вопросам предоставления субсидий
Администрация Каргасокского сельского поселения постановляет:
1. Внести в Положение о предоставлении субсидий в целях возмещения затрат, связанных с оказанием населению услуг бань и душевых, утвержденное постановлением Администрации Каргасокского сельского поселения от 25 ноября 2021 г. № 188, изменение, изложив пункт 7 в следующей редакции:
«7. Сведения о субсидии размещаются на Едином портале бюджетной системы Российской Федерации в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (в разделе единого портала) при формировании проекта решения о бюджете (проекта решения о внесении изменений в решение о бюджете) Каргасокского сельского поселения.».
2. Внести в Положение о предоставлении субсидий в целях возмещения затрат на содержание общественного туалета, утвержденное постановлением Администрации Каргасокского сельского поселения от 25 ноября 2021 г. № 190, изменение, изложив пункт 7 в следующей редакции:

«7. Сведения о субсидии размещаются на Едином портале бюджетной системы Российской Федерации в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (в разделе единого портала) при формировании проекта решения о бюджете (проекта решения о внесении изменений в решение о бюджете) Каргасокского сельского поселения.».

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования.

Глава Каргасокского сельского поселения                                                            Д.Е. Барышев

Голещихин В.С. 2-34-08